
Nr. 7429
18 februari

2026

Besluit van de secretaris-generaal van het Ministerie van Klimaat en Groene

Groei van 12 februari 2026, nr. WJZ / 104122043, tot verlening van

ondermandaat, volmacht en machtiging (Besluit ondermandaat, volmacht

en machtiging SG KGG 2026)

De secretaris-generaal van het Ministerie van Klimaat en Groene Groei,

Gelet op artikel 11 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging KGG 2025;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de directeur Toezicht Economische Veiligheid en Eigenaars- en Aandeelhoudersadvisering wordt
ondermandaat, volmacht en machtiging verleend voor aangelegenheden verband houdend met de
eigenaarsrol van de secretaris-generaal.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 augustus 2025.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging SG KGG 2026.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 12 februari 2026

De secretaris-generaal van het Ministerie van Klimaat en Groene Groei,
G.M. Keijzer-Baldé

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken binnen 6 weken na
de dag van dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de
Minister van Klimaat en Groene Groei, directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20401, 2500
EK ’s-Gravenhage.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2026 nr. 7429 18 februari 2026


	Besluit van de secretaris-generaal van het Ministerie van Klimaat en Groene Groei van 12Â februari 2026, nr. WJZ / 104122043, tot verlening van ondermandaat, volmacht en machtiging (Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging SG KGG 2026)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


